
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N.broj 90/11) direktor društva dana 19. siječnja 2015.god. donosi 

PLAN NABAVE 
  
                                                         KOMUNALNOG PODUZEĆA HRIPA D.O.O. ZA 2015. GODINU 

U 2015. godini planiraju se sljedeće nabave roba, radova i usluga: 

Redni 
broj

Predmet nabave Evidencijski 
broj nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor o javnoj 
nabavi/okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 
nabavi/okvirnog 

sporazuma

1. Uredski materijal 1/15. 5.500,00 Bagatelna 
nabava

2. Gorivo za kamione i 
strojeve

2/15. 87.000,00 Otvoreni 
Postupak JN

Kolovoz 
2013.godine

24 mjeseca

3. Poštanski troškovi 3/15. 10.000,00 Bagatelna 
nabava

4. Dobava plast. špage za 
košenje

4/15. 3.000,00 Bagatelna 
nabava

5. Troškovi popravaka i 
održavanja teretnih vozila

5/15. 20.000,00 Bagatelna 
nabava

6. Praćenje funkcionalnosti 
sustava odvodnje

6/15. 35.000,00 Bagatelna 
nabava



7. Troškovi osiguranja i 
tehničkog pregleda vozila

7/15. 26.000,00 Bagatelna 
nabava

8. Troškovi kredita za vozila 
(leasing)

8/15. 278.000,00 Otvoreni 
postupak JN

E-VV 01/11 Listopad 
2011.

60 mjeseci

9. Bankovne usluge 9/15. 14.000,00 Bagatelna 
nabava

10. Javnobilježničke usluge 10/15. 12.000,00 Bagatelna 
nabava

11. Ulja i maziva za 
održavanje vozila

11/15. 5.000,00 Bagatelna 
nabava

12. Odvjetničke usluge 12/15. 5.000,00 Bagatelna 
nabava

13. Usluga održavanja 
računalnog programa

13/15. 15.000,00 Bagatelna 
nabava

14. Mješalica za beton 14/15 12.000,00 Bagatelna 
nabava

15. Stručno obrazovanje 15/15. 10.000,00 Bagatelna 
nabava

16. Zaštita na radu – odjeća, 
obuća i ispitivanje strojeva

16/15. 10.000,00 Bagatelna 
nabava

17. Komunalna oprema i alati 
(bušilica, kosilica, brusilica  

škare i drugo)

17/15. 10.000,00 Bagatelna 
nabava



18. Električna energija – javna 
rasvjeta

18/15. 160.000,00 Otvoreni 
postupak JN.

Kolovoz 
2013.godine

24 mjeseca

19. Materijal za održavanje 
javne rasvjete

19/15. 35.000,00 Bagatelna 
nabava

20. Radovi na održavanju 
javne rasvjete

20/15. 29.000,00 Bagatelna 
nabava

21. Rekonstrukcija Multicar 
vozila (nadogradnja)

21/15. 25.000,00 Bagatelna 
nabava

22. Usluga prijevoza otpada 
(Jadrolinija)

22/15. 44.000,00 Bagatelna 
nabava

23. Prašina 0-4 23/15. 20.000,00 Bagatelna 
nabava

24. Cement 24/15. 20.000,00 Bagatelna 
nabava

25. Razne sadnice 25/15. 7.000,00 Bagatelna 
nabava

26.  Deponiranje otpada na 
odlagalištu „Diklo“

26/15. 116.000,00 Ugovor iz 
prethodnog 
razdoblja

27. Troškovi materijala za 
čišćenje i održavanje

27/15. 16.000,00 Bagatelna 
nabava

28. Uredska oprema 28/15. 7.000,00 Bagatelna 
nabava



29. Seminari i stručna 
putovanja

29/15. 14.000,00 Bagatelna 
nabava

30. Razna ne motorna 
osiguranja – računalna 

oprema rive

30/15. 6.000,00 Bagatelna 
nabava

31. Usluga telefona, mobitela i 
interneta

31/15. 11.000,00 Bagatelna 
nabava

32. Usluga isporuke vode 32/15. 30.000,00 Bagatelna 
nabava

33. Nabavka koševa za otpad – 
javne površine

33/15. 6.000,00 Bagatelna 
nabava

34. Dobava stupne konzolne 
dizalice 6,3 t / 4,00 m

34/15. 198.000,00 Bagatelna 
nabava

35. Rekonstrukcija ormarića za 
struju i vodu u lukama

35/15. 5.000,00 Bagatelna 
nabava 

36. Nabava opreme za naplatu 
i kontrolu parkinga

36/15. 60.000,00 Bagatelna 
nabava

37. Troškovi najma poslovnih 
prostora i skladišta

37/15. 24.000,00 Bagatelna 
nabava

38. Dobava križa za konzolnu 
dizalicu

38/15. 30.000,00 Bagatelna 
nabava

39. Izrada projekta reciklažnog 
dvorišta

39/15. 69.000,00 Bagatelna 
nabava



Direktor: 
Zlatomir Franov

40. Izrada dokumentacije za 
privezišta i sidrenje

40/15. 30.000,00 Bagatelna 
nabava

41. Održavanje luka i lučica 41/15. 20.000,00 Bagatelna 
nabava

42.

43.

44.

45.

46.


